
ЗГОДА ПАЦІЄНТА НА ОБРОБКУ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ 

 

Надаючи згоду на обробку Ваших персональних даних, Ви приймаєте та погоджуєтесь з 

викладеними нижче умовами обробки персональних даних 

Хто збирає персональні дані? 

Ваші персональні дані збирає та зберігає Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ЛАКІ ТРАЕЛ», яке є розробником та єдиним власником бази персональних даних 

«Анкети пацієнтів», розміщеної на сайті https://luckytrials.com. 

Як збираються персональні дані? 

Персональні дані збираються під час заповнення Вами форми-заявки на веб-сторінці за 

адресою https://luckytrials.com/ та/або за допомогою спеціалізованого програмного 

забезпечення / сервісів, що належать ТОВ «ЛАКІ ТРАЕЛ» (зокрема, але не виключно, чат-

ботів, тематичних профільних веб-сайтів), та/або шляхом передання Вами персональних 

даних по телефону співробітнику ТОВ «ЛАКІ ТРАЕЛ». 

Які персональні дані збираються? 

Ми не збираємо дані самостійно, а зберігаємо лише ту інформацію, яка була внесена Вами 

у систему. Це, по-перше, загальні дані про особу: 

● прізвище, ім’я, по батькові; 

● назва населеного пункту, в якому Ви проживаєте; 

● засоби зв’язку, адреса електронної пошти; 

● стать, вік, вага, зріст; 

● наявність шкідливих звичок (куріння тютюнових виробів та/або вживання 

алкогольних напоїв). 

По-друге, це чутливі дані, тобто такі, що стосуються стану Вашого здоров’я: 

● діагноз, тобто медичний висновок щодо стану Вашого здоров’я та сутності 

хвороби, виражений в прийнятій медичній термінології; 

● медичні препарати, які Ви приймаєте на день надання інформації про себе. 

Навіщо збираються персональні дані? 

Ваші персональні дані збираються та розміщуються в спеціалізованій базі даних осіб, які 

страждають певними захворюваннями та добровільно виявили бажання прийняти участь в 

проведенні клінічних випробувань, з метою: 

● забезпечення Вам доступу до інформації про профільні лікувально-профілактичні 

заклади, що проводять клінічні випробування; 

● забезпечення доступу лікувально-профілактичних закладів до Вашої особистої 

інформації, яка була внесена у систему, для можливості залучення Вас до участі в 

клінічних випробуваннях в якості пацієнта. 
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Для підтвердження, уточнення або надання інформації, ми можемо зв’язуватись з Вами, 

використовуючи ті засоби зв’язку, які Ви надали. 

Надаючи згоду на обробку персональних даних та приймаючи нашу Політику 

конфіденційності https://luckytrials.com/uploads/Politika-konfidentsijnosti-sajt.pdf, Ви також 

надаєте згоду отримувати інформаційні повідомлення від нас, тобто дзвінки, СМС, e-mail 

тощо. Це необхідно для реєстрації, авторизації, підтвердження певних дій або отримання 

інформації (в тому числі контекстної), яка може бути Вам потрібною або цікавою. 

У випадку, якщо при зміні мети обробки персональних даних така змінена мета буде 

несумісна з попередньою, перед продовженням обробки Ваших персональних даних ми 

обов’язково попередньо запитаємо Вас про надання нової згоди. 

Де будуть зберігатися персональні дані? 

Персональні дані будуть включені до Бази персональних даних «Анкети пацієнтів». 

Володільцем бази даних (тобто особою, яка визначає мету обробки персональних даних, 

встановлює склад цих даних та процедури їх обробки) є Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ЛАКІ ТРАЕЛ». 

Як захищаються персональні дані? 

Нами приймаються всі можливі організаційні та технічні заходи з метою недопущення 

витоку інформації – незаконного чи несанкціонованого доступу будь-яких третіх осіб до 

неї. 

Персональні дані можуть оброблятися автоматично та/або без засобів автоматизації. Всі 

персональні дані, внесені в систему, шифруються або знеособлюються (тобто з них 

вилучаються відомості, які дають змогу прямо чи опосередковано ідентифікувати особу) у 

випадках, коли таке знеособлення не призводить до неможливості надавати користувачам 

послуги. 

Наші працівники, які отримують доступ до ваших даних (будь-яких), обов’язково надали 

письмове зобов’язання про нерозголошення персональних даних, які їм було довірено або 

які стали їм відомі у зв’язку з виконанням професійних чи посадових обов’язків. 

Кому будуть передаватися персональні дані? 

Всі персональні дані (як загальні, так і чутливі), можуть передаватися виключно: 

● закладам охорони здоров’я, які проводять клінічні випробування, виключно з 

метою залучення Вас для участі в клінічних випробуваннях в якості пацієнта; 

● коли передача персональних даних прямо передбачена законодавством України; 

● на запит органу державної влади і місцевого самоврядування, який діє в межах 

повноважень, наданих законодавством України. 

В описаних вище випадках користувачі про передачу даних додатково не повідомляються. 

Чи використовуються cookie? 
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Для Вашої зручності сайт https://luckytrials.com використовує cookie. Cookie – це невеликі 

текстові файли, які зберігаються у Вашому пристрої під час відвідування певних веб-

сторінок для полегшення користування сайтом. Ці дані, необхідні для входу в систему та 

збору статистики. Користуватися сайтом можливо також без файлів cookie. Їх можна 

вимкнути в будь-який момент у Вашому браузері або налаштувати його так, щоб він 

повідомляв про всі випадки, пов’язані з відправкою файлів цього типу. 

Що вимагається від користувачів? 

Наша діяльність стосується однієї з найбільш серйозних сфер життя кожної людини – 

здоров’я. Внесення неправдивої або неточної інформації у систему може мати серйозні 

наслідки для користувачів у майбутньому. Саме тому ми закликаємо Вас бути 

відповідальними та негайно припинити використання сайту, якщо Ви не готові 

виконувати викладені нижче умови: 

● користувач гарантує, що ним будуть вноситись виключно правдиві та актуальні 

дані; 

● у випадку внесення медичної інформації про себе, користувач підтверджує її 

правдивість та розуміння можливих негативних і небезпечних наслідків у разі 

внесення неправдивих відомостей; 

● користувач буде підтримувати інформацію в актуальному стані, тобто за потреби 

він буде змінювати або видаляти застарілу інформацію та вносити нові дані; 

● користувач підтверджує, що ним будуть вжиті всі можливі адекватні заходи для 

збереження у таємниці паролів (до таких заходів відносяться: нерозголошення 

паролів третім особам, використання безпечних пристроїв тощо); 

● користувач підтверджує розуміння того, що він несе повну відповідальність за дії, 

які вчиняються з використанням обраних ним засобів аутентифікації (в тому числі 

паролів, одноразових паролів та слів-паролів). 

● у випадку припинення використання сайту або небажання підтримувати 

інформацію про себе в актуальному стані, користувач негайно подає заяву про 

видалення персональних даних зручним для нього способом  (через веб-сайт, на e-

mail, за телефонами). 

Які права є у користувачів? 

Як суб’єкт персональних даних Ви наділені цілим комплексом прав згідно Закону України 

«Про захист персональних даних», а саме: 

● право на доступ до персональних даних; 

● право на виправлення персональних даних; 

● право на забуття (право на видалення (стирання) персональних даних); 

● право на обмеження обробки персональних даних; (v) право на повідомлення щодо 

виправлення або видалення персональних даних або обмеження обробки; 

● право на передачу персональних даних; 

● право на заперечення обробки персональних даних; 

● право на відмову від автоматизованого індивідуального прийняття рішень, 

включаючи створення профілю. 
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Ви маєте можливість в будь-який час відізвати надану Вами згоду. При цьому, процес 

відізвання згоди буде для Вас таким же простим та безкоштовним, як і процес її надання. 

Прикінцеві положення 

Якщо Ви реєструєтесь на сайті від імені та в інтересах третіх осіб, то, приймаючи дані 

умови, Ви підтверджуєте, що маєте достатній обсяг повноважень для вчинення таких дій, 

в тому числі щодо надання від імені таких осіб згоди на обробку персональних даних як їх 

представник (батько, мати, опікун чи інша особа, належним чином уповноважена на 

представництво). 

Зміни та доповнення до умов обробки персональних даних вносяться шляхом оформлення 

їх нової редакції після внесення відповідних змін до Політики конфіденційності 

https://luckytrials.com/uploads/Politika-konfidentsijnosti-sajt.pdf. 

Датою набрання чинності нової редакції умов обробки персональних даних є дата 

оприлюднення на сайті нової редакції Політики конфіденційності. Ми обов’язково 

повідомимо Вас про такі зміни. 
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